
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr____Prot Gramsh,me
_____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]

Për: “BAHITI – G“, me adrese; Lagjia “Aqif Pasha”, NIPT K83410201O

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Marreveshje Kuader per 12 muaj.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93663-11-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve me roje private” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me
afat 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.11.2018]
[Nr.46]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “BAHITI – G“, NIPT K83410201O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e pesembedhjetemije e nenteqind e njezet e
gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH dhe 3 499 111.74 (tremilion e katerqind e
nentedhjete e nentemije e njeqind e njembedhjete presje shtatedhjete e kater) leke me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. ” Eurogjici- Security” NIPT K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera: 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e pesembedhjetemije e nenteqind e njezet e
gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH dhe 3 499 111.74 (tremilion e katerqind e
nentedhjete e nentemije e njeqind e njembedhjete presje shtatedhjete e kater) leke me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

3. “Kumria 1” NIPT K32712210C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e pesembedhjetemije e nenteqind e njezet e
gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH dhe 3 499 111.74 (tremilion e katerqind e
nentedhjete e nentemije e njeqind e njembedhjete presje shtatedhjete e kater) leke me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

4. ”NAZERI 2000” NIPT K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e pesembedhjetemije e nenteqind e njezet e
gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH dhe 3 499 111.74 (tremilion e katerqind e
nentedhjete e nentemije e njeqind e njembedhjete presje shtatedhjete e kater) leke me
TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA OPERATOR TE SKUALIFIKUAR

1._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Persa me siper duke qene se kemi 4(kater) operatore ekonomike me te njejten oferte ne
vlere ekonomike te njejte, ne respekt te VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e
rregullave të prokurimit publik”, neni 66, pika 8, autoriteti kontraktor zhvilloi
proceduren per hedhjen e shortit. Ne perfundim te procedures rezultoi se fitues doli
operatori ekonomik “BAHITI-G” ,Elbasan, i cili u shpall dhe fitues i ketij shorti.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BAHITI – G“, me adrese;
Lagjia “Aqif Pasha”, NIPT K83410201O se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e pesembedhjetemije e
nenteqind e njezet e gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH dhe 3 499 111.74
(tremilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e njeqind e njembedhjete presje
shtatedhjete e kater) leke me TVSH /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh,zyra e
sekretarise,cel.0692547334 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 915 926.45 (dymilion e nenteqind e
pesembedhjetemije e nenteqind e njezet e gjashte presje dyzet e pese) leke pa TVSH
dhe 3 499 111.74 (tremilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e njeqind e
njembedhjete presje shtatedhjete e kater) leke me TVSH siç parashikohet në nenin 58
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 06/03/2019

Ankesa: ka ose jo: PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 19.03.2019

DREJTORI
Greta LENA

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh,SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al,tel ++3555132357


